
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

Par apbedīšanas pabalsta piešķiršanu 

 

2017.gada 24.oktobrī                                  Nr.238 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja L.B. (turpmāk - Iesniedzēja), deklarētā un 

faktiskā dzīvesvieta (adrese), 12.10.2017. iesniegumu, ar lūgumu piešķirt apbedīšanas 

pabalstu sakarā dēla R.B. (dzimšanas datums) nāvi. Savu lūgumu Iesniedzēja pamato ar to, ka 

ir pensionāre, kuras pensijas lielums ir 240,00 EUR. Lai nogādātu dēla mirstīgās atliekas no 

Beļģijas uz Latviju, bija jāapmaksā transporta izdevumi 1500 EUR, mirušā uzglabāšanas 

izdevumi Antverpenes morgā 251 EUR, kā arī apglabāšanas izdevumi 315 EUR. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, konstatēts: 

1) Saskaņā ar Iedzīvotāju reģistrā iekļautajām ziņām (aplūkots 19.10.2017.) Iesniedzēja 

deklarēta adresē (adrese). Iesniedzējas dēla R.B. deklarētā dzīvesvieta no 02.07.2015. 

bija (adrese). R.B. dzīvesvieta pirms izceļošanas uz Beļģiju bija (adrese). 

2) R.B. miris 30.09.2017., Beļģijā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka Iesniedzējas rīcībā nav pietiekami finanšu līdzekļi dēla 

apglabāšanai, pamatojoties uz domes 2010.gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.4 “Par 

Ādažu pašvaldības pabalstu personas apbedīšanai” 3.punktu,   kā arī to, ka iesniegums tika 

atbalstīts Finanšu  komitejas sēdē 18.10.2017., Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt L.B. (personas kods) vienreizēju pabalstu 285.00 (divi simti astoņdesmit pieci euro 

un 00 centi) euro apmērā, dēla R.B. apbedīšanas izdevumu apmaksai, pārskaitot naudu uz 

L.B. personīgo kontu Nr. (numurs), (nosaukums). 

2. Lēmuma izpildei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Sociālā dienesta budžeta tāmes 

līdzekļiem (EKK 6423). 

3. Domes Grāmatvedības daļas vadītājai A.Vaivadei organizēt lēmuma 1.punkta izpildi.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Baldones iela 1A, Rīga viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

    

 
Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


